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دیدار اضطراری وزرای خارجه آمریکا و چین
وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد، بلینکن و همتای چینی او در واشنگتن دیدار 
کرده و درباره یکسری مسائل دو جانبه و جهانی صحبت کردند. به گزارش 
اسپوتنیک، این وزارتخانه همچنین اعلام کرد: آنتونی بلینکن، وزیر خارجه 
آمریکا میزبان وانگ یی، وزیر خارجه چین در واشنگتن بود. دو طرف یکسری 
مسائل دو جانبه، منطقه ای و جهانی از جمله رسیدگی به اختلاف نظرها و 

همچنین یافتن راه هایی برای همکاری را مورد بحث قرار دادند.
وزارت خارجه آمریکا در ادامه اعلام کرد، دو طرف به گفت وگوهای خود ادامه 

می دهند.
بلینکن همچنین مراتب تسلیت خود را بابت درگذشت لی کچیانگ، نخست 

وزیر سابق چین ابراز داشت.
وانگ یی نیز در این سفر به واشنگتن و دیدار با بلینکن گفت، آمریکا و چین 
اختلاف نظرهایی دارند و باید عمیقا و به صورت جامع با یکدیگر گفت وگو کنند 

تا سوءتفاهم ها برطرف شده و روابط با ثبات شود.
وی در ادامه گفت: ایالات متحده و چین باید صحبت کنند. هم برای از 
سرگیری گفت وگوها و هم برای صحبتی عمیق و جامع این امر ضروری است.

سفر سه روزه وزیر خارجه چین به آمریکا در میانه تنش های بین دو کشور و با 
هدف مدیریت اختلافات برای اجتناب از درگیری است.

این نشست همچنین پیش زمینه ای برای نشست بین جو بایدن و شی 
جینپینگ، روسای جمهوری آمریکا و چین است که قرار است در نوامبر برگزار 
شود. وانگ یی همچنین قرار است با جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی آمریکا 
نیز دیدار کند و در جریان بازدید از کاخ سفید با بایدن نیز صحبتی داشته باشد.

ویژه

قطع کمک های اسلواکی به اوکراین
»رابرت فیتسو« نخست وزیر جدید اسلواکی در جریان نشست کمیته پارلمانی 
برای امور اروپایی همچنین گفت، از تحریم های بیشتر علیه روسیه حمایت 

نمی کند چون فقط به ضرر اسلواکی هستند.
فیتسو در ادامه گفت: به عنوان نخست وزیر جدید اسلواکی دیگر حمایت 
نظامی از اوکراین نداریم. موضع دولت در این باره تسریع آتش بس و توقف 

عملیات نظامی است، چون بهترین راه ما برای اوکراین است.
فیتسو از اتحادیه اروپا خواست تا خود را از تامین کننده تسلیحات به یک 
صلح ساز تبدیل کند و اصرار کرد که اوکراین و روسیه به جای کشتن شهروندان 

یکدیگر بدون هیچ نتیجه ای، بهتر است برای ۱۰ سال آینده مذاکره کنند.
نخست وزیر اسلواکی همچنین خاطرنشان کرد که »احتمال خروج روسیه از 
سرزمین های تازه الحاق شده خود، یعنی شبه جزیره کریمه، جمهوری های 
دونباس و مناطق خرسون و زاپوریژیا، غیرواقعی است و اینکه انتظار داشته 
باشیم یک کشور هسته ای را با استفاده از تسلیحات متعارف به انزوا بکشانیم، 

ساده لوحانه است.«
فیتسو همچنین اظهار داشت که در سفر دو روزه آتی خود به بروکسل برای 
شرکت در نشست اتحادیه اروپا با محوریت مناقشه اوکراین، هرگونه پیشنهادی 
برای تحریم های بیشتر ضد روسیه که از سوی کشورهای بالتیک مطرح شده را 

رد خواهد کرد، مگر اینکه تحلیل دقیقی وجود داشته باشد.
وی همچنین از آسیب هایی که چنین محدودیت هایی می تواند برای اسلواکی 
در پی داشته باشد، گفت و خاطرنشان کرد: اگر قرار است تحریم ها به گونه ای 

باشد که به ما آسیب برساند، دلیلی برای حمایت از آنها نمی بینم.

آزمایش غول اتمی روسیه

روسیه موشک قاره پیمای RS-۲۴ یارس را از پایگاه فضایی پلستسک به سمت 
منطقه تمرینی کورا در کامچاتاکا پرتاب کرد. موشک سه مرحله ای سوخت 
جامد یارس با وزن ۴۹ تن توانایی حمل ۳ کلاهک اتمی با قدرت ۲۰۰ کیلوتن 

TNT را تا برد ۱۰,۵۰۰ کیلومتر دارد.
بر اساس گزارش پارتیزان، فاصله پایگاه فضایی پلستسک روسیه در استان 
آرخانگلسک تا منطقه تمرینی کورا کامچاتکا، ۵,۷۰۰ کیلومتر است. موشک 
بالستیک آراس ۲۴ بر اساس برخی گزارش ها می تواند تا ۱۰ کلاهک با قابلیت  
هدف گیری مستقل را حمل کند. این موشک در سال ۲۰۰۷ نیز در پاسخ به 

تصمیم آمریکا برای استقرار سامانه دفاع موشکی در اروپا آزمایش شده بود.
یارس از سال ۲۰۱۰ به شکل عملیاتی به خدمت ارتش روسیه در آمده است 
و بر اساس برخی تخمین ها تا سال ۲۰۱۷ تا ۵۰ پرتابگر آن عملیاتی شده اند.

یارس مخفف واژه های »Yadernaya Raketa Sderzhivaniya« است 
که در روسی »موشک بازدارنده هسته ای« معنی می شود.

رسوایی فساد اخلاقی درپارلمان انگلیس
روزنامه سان گزارش داد که نماینده یادشده علاوه بر آزار جنسی، به حمل مواد 
مخدر نیز متهم است. نام او بنا به آنچه دلایل قانونی عنوان شد، فاش نشده 
اما از سوی مقامات پلیس این کشور مورد بازجویی قرار گرفت. حزب حاکم 
محافظه کار درباره گزارش روزنامه سان اظهارنظری نکرده است. یک سخنگوی 
پلیس نیز بدون اشاره به هویت فرد بازداشت شده اعلام کرد که نامبرده به 
اتهام تجاوز جنسی و حمل مواد مخدر دستگیر و سپس به قید وثیقه آزاد شد.

ماجرای فساد اخلاقی در پارلمان انگلیس سر دراز دارد و طبق تحقیقاتی که 
پنج سال پیش صورت گرفت »آزار جنسی در میان نمایندگان این کشور به 

لطف سکوت مقام های ارشد این نهاد سیاسی به امری رایج بدل شده است.«
این تحقیقات حاکیست که براثر رواج فرهنگ سکوت و چاپلوسی در پارلمان، 
آزار و اذیت جنسی همچنان ادامه دارد و به عنوان یک معضل پنهان باقی 
مانده است. دیم لورا کاکس حقوق دان انگلیسی در گزارش خود هشدار داده 
که مفاسد اخلاقی برخی از نمایندگان، کل اعتبار و مشروعیت پارلمان را زیر 
سؤال برده است. وی رسیدگی و حل جدی این مساله را خواستار شد، هرچند 
پیش بینی کرد که برون رفت از این معضل در چارچوب مدیریت فعلی دشوار 
خواهد بود.در این گزارش که بخش هایی از آن در مطبوعات انگلیس منعکس 
 شد، آمده است که بیش از نیمی از کارکنان پارلمان یا مورد سوءاستفاده 

رفتارهای غیراخلاقی نمایندگان مجلس قرار گرفته اند یا شاهد آن بوده اند.

پولیتیک

استراتژیک

رویداد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/86۴۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰6 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید رضا جعفری فرزند 
جعفر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۵٫۳۷ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱۰۴۴8 فرعی از ۳۱- اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰۲/6۹۰ واقع در 
اراضی فراش محله بخش ۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از 
مالک رسمی جعفر جعفری برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1592022
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/20
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر- فرهاد آقابابایی

در شرایطی که عملیات طوفان الاقصی 
وارد بیست و یکمین روز خود شده است و 
پیروزی های کم نظیر رزمندگان مقاومت در 
نبرد علیه صهیونیست ها همچنان ادامه دارد 
یک رسانه صهیونیستی مدعی شد که مقام های 
این رژیم درحال بررسی شروط حماس برای 
آزادی اسیرهای صهیونیست هستند و نیز بنا 
بر اعلام گردان های القسام حدود ۵۰ اسیر در 
حملات هوایی رژیم صهیونیستی به غزه کشته 
شدند. یک مقام سیاسی رژیم صهیونیستی 
مدعی شد که شرط حماس برای آزادی 
اسیرها سوخت رسانی به غزه، آزادی اسرای 
فلسطینی و توقف حملات رژیم صهیونیستی 

به غزه است.
از سوی دیگر ابوعبیده سخنگوی 
گردان های القسام شاخه نظامی جنبش 
مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( اعلام کرد 
که برآوردها نشان می دهد که نزدیک به ۵۰ 
اسیر صهیونیستی در حملات جنگنده های 

رژیم صهیونیستی به نوار غزه کشته شده اند.
گردان های القسام پیش از این اعلام کرده 
بود که در عملیات بزرگ »طوفان الاقصی« 

بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ صهیونیست را به اسارت 
گرفته که در نوار غزه نگهداری می شوند. بخش 
زیادی از این اسیرها سربازان و افسران بلندپایه 
ارتش صهیونیستی هستند. رژیم صهیونیستی 
اما اعلام کرده که حماس ۲۲۴ اسیر در اختیار 
دارد. در این میان، القسام اعلام کرد، عملیات 
فرود زمینی دشمن را در ساحل رفح ناکام 

گذاشته است.
از سوی دیگر و با ادامه حملات اسرائیل 
، وزارت بهداشت در نوار غزه امروز جمعه 
اعلام کرد که تعداد قربانیان بمباران رژیم 
صهیونیستی از هفتم ماه جاری تاکنون به 

۷۴۰۰ نفر رسیده است.
سخنگوی وزارت بهداشت در نوار غزه گفت: 
خواستار اتخاذ تدابیر فوری برای احیای سیستم 
بهداشتی فروپاشیده هستیم. از برادران خود در 

مصر می خواهیم گذرگاه رفح را باز کنند.
خبرنگار المیادین اعلام کرد: بیش از ۱۰۰ 
شهید در حملات اشغالگران به نوار غزه از شب 

گذشته تاکنون جان باخته اند.
هلال احمر نوار غزه در بیانیه ای به الجزیره 
گفت: بیش از ۱۵۰۰ نفر زیر آوار مفقود شده اند 

و آتش نشانان قادر به انجام کار در سایه ادامه 
هدف گیری نوار غزه نیستند. در این راستا، 
محمود بصل، سخنگوی دفاع مدنی در غزه 
گفت، تعداد مفقودان زیر آوار بیش از ۱6۰۰ 

تن است.
1000 نفر زیر آوار

سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد: فهرست 
مفصلی از اسامی 6۷۴۰ نفر از کشته شدگان 

غزه از هفت اکتبر به دست آورده ایم.
به گزارش ایسنا، سازمان جهانی بهداشت 
گفت: ما تخمین می زنیم که هنوز ۱۰۰۰ نفر 

در غزه زیر آوار هستند که شناسایی نشده اند.
به نقل از الجزیره، سازمان مذکور افزود: 
حداقل ۳۰۰ بیمار در بیمارستان های غزه 
هستند که در وضعیت وخیم قرار دارند و باید 

برای درمان فوری به خارج منتقل شوند.
این نهاد افزود:  فهرست دقیقی از اسامی 
6۷۴۰ نفر از کشته شدگان غزه از هفت 
اکتبر به علاوه حدود ۳۰۰ نفر که هویت آنها 

مشخص نشده است به دست آوردیم.
نگرانی آنروا

کمیسر کل آژانس امداد و کار سازمان 

ملل متحد برای پناهندگان )آنروا( در روز 
جمعه هشدار داد که غزه، تقریباً سه هفته 
پس از بمباران شدید این باریکه توسط رژیم 
صهیونیستی، نیاز فوری به کمک های »مداوم 

و متفاوت« دارد.
فیلیپ لازارینی طی یک کنفرانس 
مطبوعاتی در بیت المقدس اعلام کرد که از 
زمان آغاز جنگ در هفت اکتبر، ۵۷ کارمند 

آژانس در نوار غزه کشته شده اند.
وزارت داخلی در غزه گزارش داد که در 
بمباران یک خانه مسکونی متعلق به خانواده 
محیسن در اردوگاه جبالیا توسط هواپیماهای 
اشغالگر دست کم ۱۲ شهید و ده ها مجروح 

گزارش شده است.
حملات اسرائیل علیه ذخایر غذایی

دفتر رسانه های دولتی در غزه گفت که 
رژیم اشغالگر اسرائیل عمداً مراکز تجاری و 
انبارهای مواد غذایی و مراکز فروش را بمباران 
می کند تا فاجعه انسانی را تشدید کند و تخلیه 

آنها از بازارها را تسریع بخشد.
این دفتر همچنین با بیان اینکه اشغالگران 
عمدا زمین های سبزی کاری شده را بمباران 

و تخریب و از دسترسی کشاورزان به آنها 
جلوگیری می کنند، تاکید کرد که این بمباران 
بیش از ۲۴ هزار دونم از محصولات را تخریب 

کرده است.
در بمباران جنگنده های رژیم صهیونیستی 
بامداد جمعه علیه مسجدی در اردوگاه الشاطی 
در شهر غزه، تعدادی از فلسطینی ها شهید و 

تعدادی دیگر مجروح شدند.
خبرگزاری فلسطینی »وفا« گزارش داد: 
جنگنده های رژیم صهیونیستی مسجد الابیض 
در اردوگاه آوارگان الشاطی را با چندین موشک 

هدف قرار دادند که منجر به انهدام آن شد.
خبرنگار المیادین در غزه نیز گفت: 
هواپیماهای اشغالگر همچنین مسجد طیبه در 

شمال بیت لاهیا را هدف قرار دادند.
یک پهپاد رژیم صهیونیستی
در محله الزیتون سقوط کرد

همچنین رادیو ارتش رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد یک پهپاد ارتش این رژیم از نوع 
»Sky Chaser« در محله الزیتون در شهر 
غزه در حالی که در حال انجام ماموریت 
عملیاتی بود، سقوط کرد. بر اساس بیانیه ارتش 
رژیم صهیونیستی، هیچ ترسی از درز اطلاعات 
از این پهپاد وجود ندارد. رسانه های فلسطینی 
تایید کردند که یک پهپاد روی خانه های یک 

شهروند در محله زیتون سقوط کرده است.
همچنین خبرنگار الجزیره گزارش داد که 
در بمباران رژیم صهیونیستی که خودروی 
دو کشاورز را در شرق دیرالبلح در مرکز نوار 
غزه هدف قرار داد، این دو کشاورز به شهادت 
رسیدند. همچنین در حمله دیگری در محله 
الزنه در خان یونس چهار کشاورز شهید شدند.
تیم های آتش نشانی و دفاع مدنی در محله 
یرموک در مرکز نوار غزه به تلاش برای بیرون 
کشیدن قربانیان از زیر آوار بمباران رژیم 
صهیونیستی ادامه می دهند؛ بمبارانی که 
ساختمان های هفت طبقه و منازل مسکونی 
را که کاملًا با خاک یکسان شده بودند، هدف 

قرار دادند.
کاهش حمایت از حمله زمینی 

نظرسنجی منتشر شده توسط روزنامه 
معاریو نشان داد که درصد حامیان صهیونیست 
برای عملیات زمینی در غزه از 6۵ درصد در 
هفته گذشته به ۲۹ درصد امروز جمعه کاهش 
یافته است. نظرسنجی معاریو نشان داد که ۴۹ 
درصد از ساکنان اراضی اشغالی معتقدند قبل 
از تایید حمله زمینی به غزه باید احتیاط به 
خرج داده شده و تامل صورت بگیرد درحالیکه 
تنها ۲۹ درصد از ورود فوری حمایت می کنند.
در همین حال،ارتش رژیم صهیونیستی 
اعلام کردکه تعداد گروگان ها در غزه به ۲۲۹ 
نفر و همچنین تعداد سربازان کشته شده از 

هفت اکتبر به ۳۱۰ نفر رسیده است.

آمار شهدای فلسطین به 7500 تن رسید

اسرائیل در چالش مرگ اسرا
50 اسیر اسرائیلی در حملات صهیونیستی کشته شدند

نیروهای کماندویی رژیم صهیونیستی تلاش داشتند از محور بیت حانون 
در شمال نوار غزه و همچنین شرق غزه وارد این مناطق شوند. از حدود یک 
ساعت پیش، نیروهای کماندویی رژیم صهیونیستی تلاش داشتند از محور 
بیت حانون در شمال نوار غزه و همچنین شرق غزه وارد این مناطق شوند. 
اما این تلاش با مقاومت شدید و کمین نیروهای قسام مواجه شده است و 
درگیری های شدیدی میان طرفین درگرفت. هم اکنون برخی رسانه های عبری 
از قطع ارتباط نیروی صهیونیستی ویژه با مرکز فرماندهی خود خبر می دهند. 
همچنین برخی اخبار تایید نشده مربوط به اسارت یک نظامی صهیونیست در 
این حمله منتشر شده است. همچنین نیروی هوایی رژیم صهیونیستی در این 
لحظات در حال انجام حملات سنگینی به مناطق درگیری ها برای پوشش 

هوایی عقب نشینی نیروهای ویژه است.
این چندمین تلاش نافرجام نیروهای ویژه صهیونیستی برای نفوذ در نوار 

غزه است.

شکست عملیات نفوذ به غزه
هماهنگ کننده امور انسانی سازمان ملل در فلسطین با اشاره به تداوم حملات 
رژیم صهیونیستی به نوار غزه، هشدار تخلیه مناطق شمالی این منطقه به سمت 
جنوب از سوی تل آویو را بی فایده دانسته و دلیل آن را ناامنی سراسر این منطقه 

و نبود امکانات اولیه برای بقا در آن عنوان کرد.
 یک مقام رسمی سازمان ملل هشدار داد که در پی حملات رژیم 
صهیونیستی، دیگر هیچ کجا در غزه امن نیست. خبرگزاری اسپوتنیک در این 
باره گزارش داد که »لین هِیستینگز« هماهنگ کننده امور انسانی سازمان ملل 
در فلسطین درباره هشدار رژیم صهیونیستی به ساکنان غزه برای تخیله مناطق 
شمالی آن و رفتن به جنوب با وجود احتمال حمله زمینی این رژیم، گفت: »برای 
مردمی که نمی توانند آنجا را تخلیه کنند، چون جایی ندارند یا قادر به جابجایی 

نیستند، هشدارهای بیشتر فرقی به حالشان نمی کند.«
هیستینگز گفت: »وقتی مسیرهای تخلیه و خروج بمباران می شود، وقتی 

مردم شمال و جنوب در این درگیری گیر افتاده اند.

نگرانی سازمان ملل درباره ناامنی فلسطین
ارتش اشغالگر اسرائیل اعلام کرد، طی دو سال برای عملیات زمینی در غزه 

در یک مرکز ویژه در پایگاه »تسالیم« آموزش داده شده است.
المیادین به نقل از رسانه های عبری اعلام کرد، عملیات زمینی نه دیروز برنامه 
ریزی شده نه در هفت اکتبر، بلکه دو سال پیش در دستور کار ارتش اشغالگر 

قرار گرفته است. 
رسانه های عبری افزودند: طی دو سال عملیات زمینی در یک مرکز ویژه در 
پایگاه »تسالیم« با پیشرفته ترین و کشنده ترین تجهیزات جنگی آموزش داده 
شده است. این در حالی است که نیروهای اشغالگر شب گذشته مدعی تهاجم 

زمینی به غزه شده اند که چند ساعت به طول انجامیده است. 
سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی مدعی است: ارتش چندین هدف 
حماس را به منظور »آماده کردن میدان نبرد« پیش از تهاجم زمینی در 
 مقیاس بزرگتر که پس از بیش از دو هفته حملات هوایی ویرانگر قرار است 

آغاز شود، هدف قرار داد.

2سال تمرین اسرائیل برای حمله به غزه

رئیس جدید مجلس نمایندگان آمریکا گفت، کمک 
مالی برای حمایت از رژیم صهیونیستی و اوکراین باید 
از هم جدا شوند و پیشنهاد کرد که از بسته کمک 
مالی مشترک ۱۰6 میلیارد دلاری بایدن برای رژیم 

صهیونیستی و اوکراین حمایت نمی کند.
به گزارش رویترز، »مایک جانسون« رئیس جدید 
مجلس نمایندگان آمریکا نگرانی خود را به صورت 
کلی درباره کمک مالی برای اوکراین ابراز داشت و 
گفت، بر این باور است که تامین کمک مالی برای 
رژیم صهیونیستی باید به واسطه کاهش بودجه از سایر 
اهداف تامین شود. وی همچنین روز پنجشنبه با جو 
بایدن، رئیس جمهوری آمریکا دیدار کرد و گفت به 
کارمندان کاخ سفید اعلام کرده »اجماع ما در میان 
جمهوری خواهان مجلس بر این است که باید این 
موضوعات )کمک به اوکراین و رژیم صهیونیستی( را 

جدا از هم در نظر بگیریم.«

بایدن از کنگره می خواهد ۱۰6 میلیارد دلار کمک مالی 
تکمیلی ارائه کند که بخش عمده ای از این پول برای 
تقویت دفاع اوکراین و مابقی آن بین رژیم صهیونیستی، 

هند- اقیانوسیه و تقویت مرزها تقسیم شود.
رئیس جدید مجلس نمایندگان آمریکا همچنین در 
مصاحبه ای با فاکس نیوز درباره کمک مالی به اوکراین 
گفت: می خواهیم بدانیم هدف چیست، آخر بازی در 
اوکراین چیست. کاخ سفید آن را مشخص نکرده است.
بایدن شرط می بندد که تامین مالی برای رژیم 
صهیونیستی و مساله مهاجرت به جمهوری خواهان 
مجلس نمایندگان که از ارسال پول اضافی به اوکراین 
برای حمایت از این اقدام محتاط هستند، کمک 
خواهد کرد. مایک جانسون همچنین گفت: اسرائیل 
یک مساله جداگانه است. ما قصد داریم یک بودجه 
 مستقل برای اسرائیل که بیشتر از ۱۴ میلیارد دلار 

می شود، ارائه دهیم.

سخنگوی ارتش اشغالگر رژیم صهیونیستی گفت که این 
رژیم در تماس دائمی با آمریکا است.، به نوشته روزنامه 
رای الیوم، سرتیپ دنیل هاگاری، سخنگوی ارتش اشغالگر 
رژیم صهیونیستی گفت که این رژیم در تماس دائمی با 

آمریکا است.
هاگاری تأکید کرد: »رئیس ستاد کل ارتش اسرائیل تقریباً 
روزانه با ژنرال کوریلا، فرمانده فرماندهی مرکزی ارتش 

آمریکا )سنتکام( صحبت می کند.«
وی با اعلام اینکه گزارش های مربوط به حضور مستشاران 
آمریکایی در »اراضی اشغالی« صحت دارد، تصریح کرد: 
این مستشاران »تجربه  رزمی ای دارند که در عراق به ویژه 

در نبردهای شهری کسب کرده اند.«
این نظامی اسرائیلی با اشاره به اینکه تفاوت این است که 
جنگ در حومه نوار غزه و نه هزاران مایل دورتر )مثل 
عراق و آمریکا( در جریان است، افزود: ما غزه را به خوبی 
می شناسیم و قبلًا چندین عملیات زمینی در آنجا انجام 

داده ایم.«
در همین حال، »خالد مشعل« با بیان اینکه جنگ زمینی 
در نوار غزه منجر به یک مرحله خطرناک می شود، گفت: 
آمریکا در این نبرد مشارکت دارد، زیرا ۴۰۰۰ نیروی دلتا 
آمریکایی به همراه ارتش اشغالگر در این جنگ حضور 

دارند.
یسرائیل هیوم روز پنج شنبه اعلام کرد: مستشاران 
آمریکایی که به »اسرائیل« اعزام شدند، در جلسات 
غیرعلنی از تصمیم گیرندگان می خواهند که از »اشتباهات 

ایالات متحده در جنگ های قبلی« درس بگیرند.
در این رابطه خبرگزاری آسوشیتدپرس به نقل از رهبران 
پنتاگون تأکید کرد که پیش از عملیات زمینی گسترده ای 
که اشغالگران در نظر دارند در نوار غزه انجام دهند، 
مستشاران نظامی آمریکایی از جمله ژنرال متخصص در 
نبردها و درگیری ها در مناطق مسکونی و شهری به اراضی 

اشغالی اعزام شده اند.

تایید حضور مستشاران آمریکایی در اسرائیلتفکیک آمریکا در کمک به اوکراین و اسرائیل

»مذاکرات دشوار« اتحادیه اروپا بر سر لحن انتقاد از اسرائیل
گاردین نوشت، سران اتحادیه اروپا بعد از »مذاکرات 
دشوار« و روزها بحث و جدل، سرانجام درباره لحن و زبان 
مورد استفاده برای درخواست توقف بمباران های غزه به 

منظور کمک رسانی به این منطقه توافق کردند.
انتظار می رود کشورهای این منطقه به اتفاق از 
درخواست »وقفه انسان دوستانه« در بمباران غزه برای 
رساندن غذا، آب و کمک های پزشکی به فلسطینی ها در 
موارد متعدد حمایت کنند.اما این اتحاد زمانی بدست آمد 
که به گفته یکی از دیپلمات ها، »مذاکرات بسیار سختی« 
بین کشورها در استفاده از واژگانی وجود داشت که هم زمان 

به رژیم صهیونیستی هم »حق دفاع از خود را « بدهد.
پیش نویس اولیه بیانیه رسمی که قرار است در نشست 
امروز سران اروپا در بروکسل امضا شود، خواستار »وقفه 
انسان دوستانه« برای »دسترسی سریع، امن و بدون تاخیر 

کمک ها به افراد نیازمند« است.
به نوشته گاردین، واژه خاص »وقفه« از دیدگاه برخی از 
کشورها بسیار نزدیک به »آتش بس« بوده است و برخی از 
کشورها مانند آلمان، اتریش و جمهوری چک نگران بودند 
که استفاده از آن ممکن است پیام این کشورها را درباره 

حق رژیم اسرائیل در دفاع از خود تضعیف کند.
این روزنامه نوشت: به نظر می رسد کشورها بر روی 
استفاده از کلمه »وقفه« توافق کرده اند که به معنای 
بازگشایی کوریدور های انسانی در موارد متعدد برای انتقال 

مایحتاج اساسی و خروج احتمالی پناهجویان است.
پارادوکس و اختلاف اروپایی

اما حتی در این توافق هم دیدگاه های ضد و نقیضی 

وجود داشت. یک دیپلمات اروپایی درباره مخالفان استفاده 
از این واژه گفت: آنها »اهمیتی نمی دهند« در بیانیه رسمی 
از »وقفه« استفاده شود یا »آتش بس«، اما نگران آن هستند 
که این درخواست به حماس فرصتی دوباره دهد. این گروه 
از کشورهای اروپایی مدعی اند اگر این وقفه طولانی شود 
حماس فرصتی برای بازسازی و احیای خود بدست می آورد 
و دوباره حمله می کند. گاردین در ادامه آورده است: 
دشواری توافق بر سر زبان و لحن مورد استفاده بازتاب یکی 
از اپیزودهای مخرب در اتحادیه اروپا طی سالها بوده است. 
این روزنامه افزود: بعد از اتحاد و رهبری به نمایش 
گذاشته شده در بحبوحه همه گیری کووید و جنگ اوکراین، 
شکاف ها درباره مساله خاورمیانه بین سران اتحادیه اروپا ۴8 
ساعت بعد از حمله حماس به اسرائیل بروز کرد. این تنش 
شامل اختلاف اورسلا فون در لاین رئیس کمیسیون اروپا با 
شارل میشل رئیس شورای اروپا بر سر نیاز به تضمین دفاع 
رژیم صهیونیستی از خود در راستای قوانین بین المللی بود. 
برخی معتقدند اتحادیه اروپا می تواند به سرعت به تلاش ها 
برای تسهیل از سرگیری مذاکرات بر سر راه حل دو کشور 
کمک کند. برخی دیگر فکر می کنند که آسیب از قبل وارد 
شده است. آنها می گویند ما در اجلاس صلح قاهره به شدت 
مورد انتقاد قرار گرفتیم. انگار که تمام اقداماتی که در دو 
سال گذشته برای کشورهای عربی انجام داده ایم، شکست 

خورده است.
یک دیپلمات دیگر تایید کرد که اوضاع »بسیار دشوارتر« 
از اوکراین است اما »دیدگاه های مشترکی درباره اهمیت 
دسترسی انسانی« در بین کشورها -حتی آنهایی که مخالف 

استفاده از کلمه »وقفه« هستند- وجود دارد. گاردین افزود: 
سران اروپا در تلاش برای بازگرداندن اوکراین به دستور کار 
مذاکرات، بیشترین وقت مذاکرات امروز را به جنگ اوکراین 
همزمان با ورود به دومین زمستان این جنگ اختصاص 
خواهند داد و انتظار می رود ولودیمیر زلنسکی با ارتباط 

ویدئویی دراین مذاکرات شرکت کند.
یکی دیگر از بحث های حاشیه ای این نشست، 
تلاش های جدید برای مذاکرات بین کوزو و صربستان است. 
انتظار می رود رهبران بالکان قبل از نشست سران اتحادیه 

اروپا دیدار کنند.




